БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АБЗАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
23 декабрь  2022 й.                   №34/7                                     23 декабря   2022г.
Об утверждении дополнительных соглашений № 2 к Соглашениям между Администрацией муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Абзановский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

от 29 декабря 2020 г.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Совет сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики  Башкортостан решил:

1.Утвердить соглашение  к Соглашению между Администрацией муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Абзановский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан о передаче   полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг от 29.12.2020г.

Дополнительные соглашения № 1 к Соглашениям прилагаются.

2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и действует по 31 декабря 2023 года.
Глава  сельского поселения                                                          Н.Х. Бикбулатов
	Утверждено

решением Совета муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 1 декабря 2022 года № 25/8

	Утверждено

решением Совета сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики  Башкортостан

от  «____» декабря 2022 года №__

Дополнительное соглашение №2 к Соглашению между Администрацией муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский  район Республики Башкортостан о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

от 29 декабря 2020 года

                                                                                                        1 декабря 2022 года

Администрация муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Юланова Дамина Маратовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Бикбулатова Нургали Хажигалеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение № 2 к Соглашению от 29 декабря 2020 года о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1) пункт 4.1. статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Указанные в пункте 1.3 настоящего Соглашения полномочия передаются с 01 января 2023 года и действуют по 31 декабря 2023 года.».

2. Настоящее дополнительное соглашение № 2 к Соглашению от 29 декабря 2020 года составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу.

	         Администрация сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

                                              Бикбулатов Н.Х.

МП
	   Администрация муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

  Глава Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

                                           Юланов Д.М.

              МП

PAGE
2